

Link do produktu: <https://shop.makieciarz.pl/noch-12843-scinka-drzew-z-dzwiekiem-brr-brr-brrrrrrrrrr-p-1355.html>

Noch 12843 - Ścinka drzew z dźwiękiem (Brr, brr, Brrrrrrrrrr!)



Cena	142,17 zł
Dostępność	
Czas wysyłki	Nieznany (Produkt sprowadzany na zamówienie)
Numer katalogowy	noc_12843
0-14	
Skala / Spur	
Sound	

Opis produktu

Noch 12843 - Ścinka drzew z dźwiękiem (Brr, brr, Brrrrrrrrrr!)

Niech grzechoczą piły łańcuchowe!
Sceny dźwiękowe

Dzięki scenom dźwiękowym możesz zmienić swoją makietę kolejową w coś bardzo wyjątkowego. Dzięki kompaktowej budowie elektroniki i głośników, dźwięk powstaje tam, gdzie w oryginale. Na przykład, gotowa do podłączenia elektronika może być zainstalowana w lesie lub umieszczona bezpośrednio w budynku obok ulicznych muzyków. Będziesz zaskoczony, jak realistycznie brzmi dźwięk, gdy jest tworzony w samym środku akcji.

Scena "ściania drzew" dodaje jeszcze więcej rzeczywistości do Twojego modelowego krajobrazu. Spodnie, kurtka, rękawice i kask w kolorach zielonym i pomarańczowym to typowa odzież ochronna pracowników leśnych. Oczywiście nie może tu zabraknąć również pilarki dla każdego robotnika. Dodatkowo słychać dźwięk piły łańcuchowej z rozrusznikiem.

Podłączenie odbywa się poprzez standardowy transformator kolejki modelarskiej 16 V. Dźwięk ma długość ok. 20 sekund.

Ponadto przedmiot nadaje się do prądu stałego i zmiennego.

Aby podłączyć moduł dźwiękowy do źródła zasilania, podłącz czarny kabel bezpośrednio do jednego z dwóch wyjść prądu świetlnego na transformatorze. Podłącz czerwony kabel do drugiego wyjścia prądu świetlnego. Teraz dźwięk będzie słyszalny w sposób ciągły. Jeśli chcesz, możesz również sprawić, że dźwięk będzie przełączany. W tym celu można użyć przełącznika lub panelu przełączającego (nie wchodzi w zakres dostawy). Wystarczy przerwać obwód na czerwonym kablu za pomocą tego włącznika/wyłącznika.

Uwaga: Głośność dźwięku nie może być regulowana. Jeśli dźwięk jest zbyt głośny, można zamówić rezystor do doposażenia.